

(上接D8版)

(2)合并利润表

项目(单位:元)	2011年1-6月	2010年度	2009年度	2008年度
一、营业收入	264,352,707.11	595,172,330.06	199,553,113.21	51,944,821.42
其中:营业收入	264,352,707.11	595,172,330.06	199,553,113.21	51,944,821.42
营业成本	155,054,407.86	328,965,818.21	81,586,373.62	16,606,029.29
其中:营业成本	155,054,407.86	328,965,818.21	81,586,373.62	16,606,029.29
营业税金及附加	3,264,297.86	4,351,737.10	621,724.20	122,238.17
销售费用	17,442,332.43	17,735,179.70	4,477,395.68	1,846,864.23
管理费用	17,774,498.50	34,593,075.14	12,157,285.83	6,212,620.97
财务费用	3,315,538.39	10,396,164.74	5,357,808.16	3,892,843.88
资产减值损失	245,494.73	1,153,047.64	1,153,047.64	480,880.69
加:营业外收入	7,442,332.43	17,728,529.67	4,099,494.04	1,765,194.31
其中:营业外收入	7,442,332.43	17,728,529.67	4,099,494.04	1,765,194.31
营业外支出	2,767,952.07	1,116,448.37	2,971,396.00	2,847,650.00
其中:营业外支出	2,767,952.07	1,116,448.37	2,971,396.00	2,847,650.00
三、利润总额	111,352,115.11	249,546,359.97	77,507,811.35	5,870,869.73
减:所得税费用	16,793,281.64	44,404,427.11	11,474,738.96	670,784.25
四、净利润	94,558,833.47	205,141,932.86	66,033,072.39	5,200,085.48
五、每股收益				
(一)基本每股收益	0.79	1.71	0.55	0.04
(二)稀释每股收益	0.77	1.71	0.55	0.04
六、其他综合收益	-	-	-	-
七、综合收益总额	94,558,833.47	205,141,932.86	66,033,072.39	5,200,085.48

(2)母公司利润表

项目(单位:元)	2011年1-6月	2010年度	2009年度	2008年度
一、营业收入	264,352,707.11	605,603,890.50	214,429,571.29	51,944,821.42
减:营业成本	122,812,225.95	289,755,329.71	117,472,116.59	39,846,885.96
营业税金及附加	3,264,297.86	3,957,302.65	112,191.35	21,743.12
销售费用	17,442,332.43	17,728,529.67	4,099,494.04	1,765,194.31
管理费用	17,774,498.50	34,179,717.17	12,118,121.35	5,439,303.53
财务费用	3,315,538.39	9,762,225.65	5,156,658.70	3,892,843.88
资产减值损失	245,494.73	1,153,047.64	1,153,047.64	-460,880.69
二、营业利润	109,298,299.25	249,067,686.91	74,592,921.19	3,175,878.31
加:营业外收入	2,767,952.07	11,116,448.37	2,971,396.00	2,847,650.00
其中:营业外收入	2,767,952.07	11,116,448.37	2,971,396.00	2,847,650.00
减:营业外支出	714,136.21	637,735.31	56,505.84	152,658.58
三、利润总额	111,352,115.11	249,546,359.97	77,507,811.35	5,870,869.73
减:所得税费用	16,793,281.64	44,404,427.11	11,474,738.96	670,784.25
四、净利润	94,558,833.47	205,141,932.86	66,033,072.39	5,200,085.48
五、每股收益				
(一)基本每股收益	0.79	1.71	0.55	0.04
(二)稀释每股收益	0.77	1.71	0.55	0.04
六、其他综合收益	-	-	-	-
七、综合收益总额	94,558,833.47	205,141,932.86	66,033,072.39	5,200,085.48

(3)母公司现金流量表

项目(单位:元)	2011年1-6月	2010年度	2009年度	2008年度
一、经营活动产生的现金流量	303,201,221.17	650,927,009.23	199,229,252.18	52,680,953.66
销售商品、提供劳务收到的现金	303,201,221.17	650,927,009.23	199,229,252.18	52,680,953.66
收到的税费返还	-	-	-	83,602.25
收到的其他与经营活动有关的现金	-	-	-	83,602.25
购买商品、接受劳务支付的现金	-	-	-	83,602.25
支付给职工以及为职工支付的现金	-	-	-	83,602.25
支付的各项税费	-	-	-	83,602.25
支付的其他与经营活动有关的现金	-	-	-	83,602.25
经营活动产生的现金流量净额	303,201,221.17	650,927,009.23	199,229,252.18	52,680,953.66

(3)合并现金流量表

项目(单位:元)	2011年1-6月	2010年度	2009年度	2008年度
一、经营活动产生的现金流量	303,201,221.17	583,003,104.52	199,336,752.45	52,684,266.48
销售商品、提供劳务收到的现金	303,201,221.17	583,003,104.52	199,336,752.45	52,684,266.48
收到的税费返还	-	-	-	83,602.25
收到的其他与经营活动有关的现金	-	-	-	83,602.25
购买商品、接受劳务支付的现金	-	-	-	83,602.25
支付给职工以及为职工支付的现金	-	-	-	83,602.25
支付的各项税费	-	-	-	83,602.25
支付的其他与经营活动有关的现金	-	-	-	83,602.25
经营活动产生的现金流量净额	303,201,221.17	583,003,104.52	199,336,752.45	52,684,266.48

1、母公司资产负债表

项目(单位:元)	2011年6月30日	2010年12月31日	2009年12月31日	2008年12月31日
流动资产:				
货币资金	129,198,409.93	134,410,617.77	31,658,445.45	9,432,032.20
应收账款	29,494,144.88	29,755,622.71	12,422,456.68	-
预收账款	72,299,881.54	68,710,112.71	46,343,129.55	10,127,315.20
其他应收款	32,223,434.73	11,063,973.62	13,288,495.40	28,407,389.97
存货	1,369,310.42	403,979.86	224,633.37	3,495.42
流动资产合计	300,533,179.21	310,202,425.45	140,378,374.34	1,943,884.87
非流动资产:				
长期股权投资	295,117,790.38	265,553,138.54	119,267,538.89	50,514,117.66
固定资产	155,113,256.84	119,398,873.33	81,615,013.13	10,164,026.56
在建工程	61,602,542.60	62,716,505.53	24,666,014.50	25,244,079.83
无形资产	76,764,295.23	47,754,642.33	48,637,480.30	148,148.14
其他非流动资产	17,883,736.36	13,412,276.64	890,213.61	402,039.87
非流动资产合计	1,187,804.99	1,053,805.78	83,850,936.96	142,915,905.09
资产总计	294,868,083.40	267,714,181.23	156,234,069.62	367,192,776.96
负债:				
短期借款	589,803,873.38	496,820,852.72	275,513,608.51	86,886,216.42
应付账款	32,888,273.00	50,000,000.00	50,000,000.00	25,900,000.00
应付利息	3,000,000.00	20,957,663.10	-	-
应付股利	13,964,777.01	17,211,963.84	75,146,662.33	11,541,202.39
其他应付款	1,862,949.29	2,479,168.43	586,529.49	22,676.97
应付职工薪酬	493,771.36	1,112,247.64	890,213.61	402,039.87
应交税费	10,448,615.65	15,489,719.68	6,388,810.95	-203.98
应付利息	196,235.54	133,567.57	1,998,039.96	-
其他应付款	600,152.55	600,152.55	6,380,834.95	5,632,300.00
非流动负债合计	26,111,727.00	12,270,000.00	-	-
负债合计	890,760,497.50	120,255,010.01	140,502,122.51	44,883,302.81
所有者权益:				
实收资本	90,000,000.00	61,074,000.30	-	-
资本公积	2,172,500.00	2,180,000.00	2,000,000.00	-
盈余公积	92,172,500.00	63,254,000.00	29,752,500.00	-
未分配利润	181,933,197.50	183,509,010.31	167,477,622.51	44,883,302.81
所有者权益合计	129,000,000.00	156,659,170.31	115,277,542.51	44,883,302.81
负债和所有者权益总计	589,803,873.38	496,820,852.72	275,513,608.51	86,886,216.42

2、母公司资产负债表

项目(单位:元)	2011年6月30日	2010年12月31日	2009年12月31日	2008年12月31日
流动资产:				
货币资金	129,198,409.93	134,410,617.77	31,658,445.45	9,432,032.20
应收账款	29,494,144.88	29,755,622.71	12,422,456.68	-
预收账款	72,299,881.54	68,710,112.71	46,343,129.55	10,127,315.20
其他应收款	32,223,434.73	11,063,973.62	13,288,495.40	28,407,389.97
存货	1,369,310.42	403,979.86	224,633.37	3,495.42
流动资产合计	300,533,179.21	310,202,425.45	140,378,374.34	1,943,884.87
非流动资产:				
长期股权投资	295,117,790.38	265,553,138.54	119,267,538.89	50,514,117.66
固定资产	155,113,256.84	119,398,873.33	81,615,013.13	10,164,026.56
在建工程	61,602,542.60	62,716,505.53	24,666,014.50	25,244,079.83
无形资产	76,764,295.23	47,754,642.33	48,637,480.30	148,148.14
其他非流动资产	17,883,736.36	13,412,276.64	890,213.61	402,039.87
非流动资产合计	1,187,804.99	1,053,805.78	83,850,936.96	142,915,905.09
资产总计	294,868,083.40	267,714,181.23	156,234,069.62	367,192,776.96
负债:				
短期借款	589,803,873.38	496,820,852.72	275,513,608.51	86,886,216.42
应付账款	32,888,273.00	50,000,000.00	50,000,000.00	25,900,000.00
应付利息	3,000,000.00	20,957,663.10	-	-
应付股利	13,964,777.01	17,211,963.84	75,146,662.33	11,541,202.39
其他应付款	1,862,949.29	2,479,168.43	586,529.49	22,676.97
应付职工薪酬	493,771.36	1,112,247.64	890,213.61	402,039.87
应交税费	10,448,615.65	15,489,719.68	6,388,810.95	-203.98
应付利息	196,235.54	133,567.57	1,998,039.96	-
其他应付款	600,152.55	600,152.55	6,380,834.95	5,632,300.00
非流动负债合计	26,111,727.00	12,270,000.00	-	-
负债合计	890,760,497.50	120,255,010.01	140,502,122.51	44,883,302.81
所有者权益:				
实收资本	90,000,000.00	61,074,000.30	-	-
资本公积	2,172,500.00	2,180,000.00	2,000,000.00	-
盈余公积	92,172,500.00	63,254,000.00	29,752,500.00	-
未分配利润	181,933,197.50	183,509,010.31	167,477,622.51	44,883,302.81
所有者权益合计	129,000,000.00	156,659,170.31	115,277,542.51	44,883,302.81
负债和所有者权益总计	589,803,873.38	496,820,852.72	275,513,608.51	86,886,216.42

(二)非经常性损益及扣除非经常性损益后净利润

项目(单位:元)	2011年1-6月	2010年度	2009年度	2008年度
非流动资产处置损益	3,242,380.00	971,000.00	2,970,700.00	2,847,650.00
计入当期损益的政府补助	10,899,533.09	15,779,949.51	786,557.57	-
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益	-	-	-	-
其他	-	-	-	-
报告期所得税影响	-7,679,391.56	-	-	-
除上述各之外的其他营业外收入和支出	-338,368.48	-51,770.62	-409,832.70	-394,464.24
非经常性损益合计	2,053,815.86	3,612,843.77	18,580,888.29	3,441,336.76
减:所得税影响	-338,368.48	-51,770.62	-409,832.70	-394,464.24
扣除所得税影响后的非经常性损益	1,715,447.38	3,561,073.15	18,171,055.59	3,046,866.52
归属于母公司股东的非经常性损益净额	1,819.16	1,879.23	30,986.86	30,986.86
归属于少数股东的非经常性损益净额	-	-	-	-
归属于母公司股东的净利润	92,843,386.09	214,622,684.63	61,499,674.48	2,939,776.53

(三)发行人主要财务指标

项目	2011.6.30	2010.12.31	2009.12.31	2008.12.31
资产负债率(%)	3.29	2.21	0.89	0.87
流动比率(倍)	2.57	1.94	0.68	0.39
速动比率(倍)	30.85%	36.94%	60.79%	51.66%
无形资产(扣除土地使用权)/净资产比率	0.05%	0.07%	0.09%	0.77%
应收账款周转率(次/年)	6.79	10.30	6.93	4.74
存货周转率(次/年)	1.82	2.06	0.65	0.05
基本每股收益(元/股)	0.79	1.71	0.55	0.04
稀释每股收益(元/				